
EVOLVE Gladiator 
Mobilní telefon EVOLVE GLADIATOR si své jméno opravdu zaslouží - je výjimečně odolný 
a jeho přednosti vyniknou především ve skutečně nepříznivých podmínkách. Pevné 
pogumované tělo hravě ochrání telefon proti pádům, vibracím, nárazům, prachu a 
špíně. Telefon je navíc vodotěsný, disponuje barevným displejem o úhlopříčce 1,8" a 
fotoaparátem. Další přednost, díky které se hravě vyrovná s konkurencí v kategorii 
odolných telefonů je neuvěřitelná výdrž baterie - akumulátor o kapacitě 3 600 mAh 
udrží telefon při životě opravdu dlouho. V duchu určení telefonu patří do 
jeho technologické výbavy také chráněný displej ukrytý pod dvouvrstvým sklem.  



Opravdu vytrvalý společník

 
EVOLVE GLADIATOR se chlubí také vysokokapacitní 
baterií 3 600 mAh, zajišťující bezkonkurenční výdrž 
až 150 dní. Můžete se tak bez obav věnovat svým 
aktivitám a nemyslet stále na to, zda bude telefon 
připraven právě ve chvíli, kdy jej budete potřebovat.

Výkonná svítilna pomůže v mnoha rozličných situacích 
a ulehčí nejedno pátrání či noční pochod. 

Jako diamant 
EVOLVE GLADIATOR je extrémně tvrdým 
společníkem, zaručující plnou funkčnost v náročných 
podmínkách za každých okolností. Nenechte se 
omezovat a hoďte starost o mobilní telefon za 
hlavu. 

Vodotěsnost telefonu podle specifikace IP68 je 
garantována a značně rozšiřuje pestrou paletu 
možných prostředí ve kterém telefon využijete. 
Představte si, kde všude Vám telefon bude moci 
posloužit bez rizika poškození

Jistota za každých okolností

Díky službě Bezstarostný servis nemusíte nikam cestovat, ušetříte tak 
čas i peníze. EVOLVE si porouchaný přístroj vyzvedne a zajistí co 
nejrychlejší návrat. Uhradí také všechny náklady spojené s 
dopravou. Více o službě se můžete dozvědět na webových stránkách 
výrobce.

Technologie a multimédia

Outdoorové vlastnosti však nejsou to jediné, co 
telefon svému majiteli nabídne. Vestavěný 
telefonní seznam pro 500 čísel, vnitřní flash 
paměť o kapacitě 1,8 GB, hudební přehrávač a 
FM rádio představují zajímavý výčet 
multimediálních funkcí.

O možnost připojení telefonu k počítači se 
stará microUSB konektor, prostřednictvím 

http://www.evolve.cz/cz/a-podpora
http://www.evolve.cz/cz/a-podpora


kterého se EVOLVE GLADIATOR také nabíjí. Technologie Bluetooth 2.0 se pak postará o 
propojení s Vašimi oblíbenými bezdrátovými sluchátky a o další život ulehčující 
záležitosti.

Parametry a specifikace:

Speciální vlastnosti:
Služba Bezstarostný servis
Odolné pevné pogumované tělo
Vodotěsný podle specifikace IP68
Odolný proti nárazům a vibracím
Svítilna s tlačítkem pro zapnutí/vypnutí

Podporované sítě:
GSM 850/900/1800/1900 MHz

Displej:
Barevný displej s rozlišením 320 x 240 bodů, 1,8 palce
Krytí dvouvrstvým sklem se zvýšenou odolností

Paměť:
Vestavěná flash paměť 1,8 GB
Telefonní seznam pro 500 kontaktů

Další vlastnosti:
polyfonní vyzvánění/vibrační vyzvánění
GPRS class 12
SMS/MMS/WAP
FM rádio
MP3 přehrávač, videopřehrávač
Ddigitální záznamník
VGA fotoaparát, videorekordér

Rozhraní:
MicroUSB konektor
Bluetooth 2.0

Napájení:
Akumulátor o kapacitě 3600 mAh
Pohotovostní režim: až 3600 hodin
Doba hovoru: až 2700 minut

Rozměry:
118 x 52 x 23,5

Hmotnost:
113 gramů

Dodávané příslušenství:
Nabíječka
Stereo sluchátka s handsfree
Manuál 


	EVOLVE Gladiator
	Opravdu vytrvalý společník
	 
	Jako diamant 
	Jistota za každých okolností
	Technologie a multimédia


